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Annotatsiya: Bu maqolada, maktab o'quvchilarida badiiy qobiliyatni 

shakllantirish mavzusiga e'tibor qaratiladi. O'quvchilarning tabiiy qobiliyati va badiiy 

taraqqiyoti, ularning insoniy va intellektual potensiallarini oshirish va tasviriy, ijodiy 

va nazariy qobiliyatlarni rivojlantirishning ahamiyati belgilanadi. Maqolada badiiy 

qobiliyatni shakllantirish uchun bir nechta qadamlar taqdim etiladi. 

Kalit so’zlar: Ijodiy ko'nikmalarni oshirish, Nutqiy ko'nikmalarni rivojlantirish, 

Ko'nikma va tajriba almashish, Badiiy qobiliyat. 

 

Asosiy qism 

Badiiy qobiliyat, har bir o'quvchida mavjud bo'lishi lozim bo'lgan eng muhim 

sifat. Bu qobiliyatni shakllantirish, o'quvchilarning tasviriy, ijodiy va nazariy 

qobiliyatlarini rivojlantirish va ularga yaratuvchi, ifodaviy va ijodiy faoliyatlar 

imkoniyatini berish bilan bog'liqdir. Maktab o'quvchilarida badiiy qobiliyatni 

rivojlantirish, ularga ijodiy va fikriy yetakchilkni oshirish, ijtimoiy va shaxsiy muhit 

bilan bog'liq muammolarni yechishda ko'maklashishni maqsad qiladi. Badiiy 

qobiliyatni shakllantirishning birinchi qadami, o'quvchilarni ijodiy ko'nikmalarini 

oshirishdir. Ular o'zlarini ifodalash, tahlil qilish, maslahat berish va yangi ideyalar 

o'rganish qobiliyatlarini rivojlantirishadi. Bu maqsadga erishish uchun, o'quvchilarga 

ijodiy mashg'ulotlar, vazifalar va o'yinlar orqali ijodiylikni rivojlantirish imkoniyati 

berish kerak. Ikkinchi qadam, nutqiy ko'nikmalarni rivojlantirishdir. O'quvchilar 

o'zlarini gapirish, hikoya qilish, sherlar yaratish va haqiqiyat bilan bog'liq 

tushunchalarni ifodalashda rivojlantirishadi. Buning uchun, o'quvchilarga nutqiy 

mashg'ulotlar, o'quv vositalari va tanlovlar orqali nutqiylikni rivojlantirish imkoniyati 

berish kerak. Nazariy tushunchalarni rivojlantirish badiiy qobiliyatni 

shakllantirishning keyingi qadamlaridan biridir. O'quvchilarga muhokama qilish, tahlil 

qilish, muammolarni yechish va yaratuvchi fikrlarni shakllantirishga yordam beruvchi 

nazariy darslar va o'quv mashg'ulotlardan foydalanish kerak. Badiiy qobiliyatni 

shakllantirishning boshqa qadamlari ijodiy mashg'ulotlardan foydalanish, 

ko'nikmalarni va tajribalarni almashish, o'quvchilarning qiziqishlarini qo'llab-

quvvatlash va ularga o'zlarini ijodiy faoliyatda olib borish uchun o'zaro hamkorlikning 

ta'minlanishi bilan bog'liqdir. Maktab o'quvchilarida badiiy qobiliyatni shakllantirish 

maqsadida tasviriy va nazariy qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan amaliy 
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qadamlar ularga yaratuvchi, fikriy va ijodiy faoliyat imkoniyatini berishni ifodalaydi. 

Bu esa ularga hayotda muvaffaqiyatli, samarali va ijodkorlik bilan bo'lgan bog'liqlik 

yaratishda yordam beradi. Maktab o'quvchilarida badiiy qobiliyatni shakllantirish 

muhim ayniqsa, keyingi paytlarda ham o'quvchilarga o'zlarining ijodiy, tasviriy va 

nazariy qobiliyatlarini rivojlantirishda yordam beradigan usullarni o'rganishga 

imkoniyat beradi. Badiiy qobiliyatning shakllantirilishi, o'quvchilarga hayotda 

muvaffaqiyatli, samarali va ijodkorlik bilan bog'liq bo'lgan yondasguv imkoniyatini 

beradi. 
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